



Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki”

Zapraszamy do zabawy



Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki”

Wójt Gminy Pruszcz Gdański oraz Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki” z siedzibą w Straszynie organizują Przegląd Dorobku Kulturalnego Powiatu Gdańskiego pod hasłem „Cudze chwalić się swego nie znać”.

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału wszystkie zainteresowane rozwojem kultury osoby prywatne, grupy twórcze, kluby (w tym seniora), stowarzyszenia, ośrodki kultury działające w miejscowościach należących do gmin powiatu gdańskiego.

Mamy nadzieję, że przegląd ten przyniesie wiele radości, pozwoli na wymianę wiedzy i doświadczeń, a także dostarczy twórcom, wyko-

nowcom i publiczności wiele pięknych doznań i wrażeń oraz upływie w miłej, serdecznej i przyjaznej atmosferze.

Jednocześnie informujemy iż w czasie trwającego przeglądu możliwe jest zorganizowanie wystawy prac twórczych, wyrobów artystycznych tworców indywidualnych bądź zrzeszonych, działających na terenie naszego powiatu.

Mile widziane jest też przygotowanie ciekawych wyrobów kulinarnych do degustacji, sporządzonych przez gospodynie domowe lub koła gospodyń wiejskich z poszczególnych miejscowości. Swoje produkty mogą promować firmy produkujące żywność (np. wyroby cukiernicze, piekarnicze).

W sprawie wystawy twórców oraz wyrobów kulinarnych prosimy o zgłoszenia pi-

semne na adres ZPiT „Jagódki” do dnia 10.05.03 r. z podaniem dokładnego adresu, telefonu kontaktowego oraz propozycji prezentacji twórczych bądź kulinarnych.

Wszyscy zainteresowani twórcy i wystawcy produktów żywnościowych zaproszeni zostaną na specjalne, dodatkowe spotkanie, podczas którego będzie możliwość obejrzenia miejsca planowanej imprezy oraz określenie niezbędnych warunków do jak najlepszej realizacji.

Zgłoszenia zespołów artystycznych prosimy nadsyłać do dnia 30.04.2003 r. również na adres: Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki” z siedzibą w Straszynie ul. Starogardzka 16.

Telefony kontaktowe: Barbara Biedrzycka, praca 682-89-66, 683-56-95, fax 682-89-66, tel. kom. 0-608-821-285,

0-603-766-301, e-mail: bbiedrzycka@wp.pl

W przeglądzie zespołów artystycznych można zaprezentować m.in.:

- chóry i zespoły wokalne (różne kategorie i style muzyczne)

- zespoły instrumentalne (dowolne składy i style muzyczne)

- zespoły wokalne folklorystyczne

- zespoły wokально-rucho-we

- zespoły pieśni i tańca folklorystyczne

- zespoły taneczne - inne

- zespoły teatralne

- kabarety

Imprezie patronuje Starostwo Powiatowe w pruszczu Gdańskim, jeszcze raz zapraszamy do udziału w imprezie integrującej działania kulturalne powiatu gdańskiego.

Nasze sz

Publiczne Gimnazyjum w Pruszczu Gdańskim organizuje warsztaty integracyjne dla uczniów z niepełno-zdolnościami. Warsztaty są skierowane do uczniów z różnymi rodzajami niepełności. Celem warsztatów jest pomoc każdemu uczniowi w rozwiązywaniu ważnych problemów. Warsztaty są skierowane do uczniów z różnymi rodzajami niepełności. Celem warsztatów jest pomoc każdemu uczniowi w rozwiązywaniu ważnych problemów. Warsztaty są skierowane do uczniów z różnymi rodzajami niepełności. Celem warsztatów jest pomoc każdemu uczniowi w rozwiązywaniu ważnych problemów.

Badania mammog

Urząd Gminy zamierza w 2003 r. badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-70 lat (mieszkanek Gminy Pruszcz Gdański). Program obejmuje badania w ramach filarytki, wczesnych metod leczenia. Wyznaczono spotkania: 1. Szkoła Podstawowa w Pruszczu Gdańskim, godz. 16.30; 2. Szkoła Podstawowa w Pruszczu Gdańskim, godz. 16.30; 3. Świetlica w Lędzinach, godz. 16.30; 4. Szkoła Podstawowa w Pruszczu Gdańskim, godz. 16.30; 5. Szkoła Podstawowa w Pruszczu Gdańskim, godz. 17; 6. Świetlica w Bogusławie, godz. 17.

Zmiana op

Z dniem 16.02.2003 r. przejęła eksploatację oraz kanalizacyjny Zespół Wódny Gminy Pruszcz Gdański. Zamówień Publiczności poprzedniego Spółka Wodna Pruszcz Gdański zmiany ustawy o zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Przyjęte w dniu przejścia odpowiedzialności za utrzymanie szafki sterowniczej i zerwy pomp na przeczyszczalni w Kuźnicy, Łęgowo. W zakresie wodociągów - ujęcie wody w Różnowie, zakupowana, a przydziałów nie usuwane.

Nowe zadania przed nowym referatem

Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Gminy, funkcjonujący w Urzędzie Gminy w Pruszczu Gdańskim od 1 kwietnia. Jednostką kieruje Witold Ziółkowski. Oprócz spraw związanych z rolnictwem i ekologia, referat

takie muszą opublikować wszystkie jednostki samorządowe. Na łamach Biuletynu publikowane będą wszelkie informacje składające się na codzienną pracę urzędu. Biuletyn Informatyczny dostępny będzie wyłącznie w internecie. Zada-

na stronie internetowej gminy. Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Gminy w najbliższych miesiącach przystąpi do kontroli realizacji przez mieszkańców gminy obowiązków wynikających z ustawy z

ści do sieci kanalizacyjnej nie jest obowiązkowe, jeżeli nieruchomości jest wyposażona w przydomową oczyszczalnię ścieków spełniającą wymagania określone w przepisach odrębnych